

北京中广瑞波科技股份有限公司 2017 年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：本公司董事会于 2018 年 2 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)披露了公司 2017 年度业绩快报，现对相关内容修正如下。本公告所载 2017 年度的财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体以公司披露的 2017 年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期		上年同期	修正后数据与上年同期数据的变动比例%
	修正前	修正后		
营业总收入	53,613,867.26	53,664,636.31	51,559,686.94	4.08%
营业利润	2,168,360.60	1,558,256.79	977,727.36	59.38%
利润总额	2,168,360.62	1,558,256.81	1,777,727.36	-12.35%
归属于挂牌公司股东的净利润	2,170,933.26	1,652,839.45	1,216,032.88	35.92%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,649,974.15	1,131,889.97	419,291.53	169.95%
基本每股收益	0.05	0.04	0.03	33.33%

加权平均净资产收益率	2.98%	2.28%	2.07%	10.14%
	本报告期末		本报告期初	修正后数据与期初数据的变动比例%
	修正前	修正后		
总资产	80,881,563.51	80,718,363.87	80,573,061.46	0.18%
归属于挂牌公司股东的所有者权益	73,838,513.31	73,320,419.50	71,667,580.05	2.31%
股本	40,290,000	40,290,000	40,290,000	-
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.83	1.82	1.78	2.25%

二、业绩快报修正原因及说明

（一）营业利润变动原因

根据谨慎性原则，调增资产减值损失 743,397.35 元，原因是：公司按存货的成本与可变现净值孰低提取或调整存货跌价准备。公司存货为项目开发成本，以开发项目的估计收入减去估计的销售费用和相关税费后的金额，确定其可变现净值，根据存货成本与可变现净值的差额 743,397.35 元计提资产减值损失。并根据《企业会计准则第 18 号-所得税》的规定，将该项减值产生的可抵扣暂时性差异，按照公司 15% 的适用税率，计提了相应的递延所得税，导致调增递延所得税资产 111,509.60 元，调减所得税费用 111,509.60 元。

（二）其他项目变动原因

利润总额、归属于挂牌公司股东的净利润、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润、加权平均净资产收益率、总资产、归属于挂牌公司股东的的所有者权益、对属于挂牌公司股东的每股净资产

的变动调整主要是因为上述原因导致。

（三）说明

就本次业绩快报修正数据与2018年2月28日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露的公司2017年度业绩快报数据不符的情况，公司董事会特向广大投资者致以诚挚的歉意。公司2017年度经会计师事务所审定详细财务数据将于2018年4月20日在2017年年度报告中披露，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件目录

经公司现任法定代表人，主管会计工作的负责人和会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

北京中广瑞波科技股份有限公司

董事会

2018年4月16日